8621

## INMOBILIARIA ZEUS S. A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, Agosto 14 del 2012

Señor Abogado Roberto Jorge Ponce Noboa Ciudad

7066- M.76

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA ZEUS S. A., en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, eligió a usted VICEPRESIDENTE de ésta compañía, por el período de DOS AÑOS, conforme a lo previsto en su estatuto social. Usted reemplaza en sus funciones al Doctor José Vicente Taiano Alvarez, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil el veintisiete de Enero del dos mil once.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de ésta compañía conjuntamente con el Gerente, de conformidad con lo dispuesto en el artículo décimo primero literal b) de su estatuto social.

Sus atribuciones constan determinadas en la escritura pública de constitución de Inmobiliaria Zeus S. A., autorizada por el Notario Quinto del cantón Guayaquil Dr. Gustavo Falconí Ledesma, el 29 de marzo de 1976 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 12 de abril del mismo año.

De usted, muy atentamente,

INMOBILIARIA ZEUS S. A.

SECRETARIA DE LA SESION

ACEPTO el nombramiento de VICEPRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA

ZEUS S. A. Guayaquil, Septiembre 19 del 2012.-

Ab. Roberto Jer

2

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQ"IL

26 DIC 2012

RECIBIDO

Hora 12 luss

## ⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:59.699 FECHA DE REPERTORIO:07/nov/2012 HORA DE REPERTORIO:11:42

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha siete de Noviembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía INMOBILIARIA ZEUS S.A., a favor de ROBERTO JORGE PONCE NOBOA, de fojas 128.863 a 128.864, Registro Mercantil número 20.164. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 59699

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL(E)

Guayaquil, 08 de Noviembre de 2012

\$15.50

REVISADO POR